
UCHWAŁA  Nr XV/74/2025 

R A D Y  M I E J S K I E J  W  J A S T R Z Ę B I U 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Jastrzębia za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4a, art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) - Rada Miejska  

w Jastrzębiu, po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Jastrząb za rok 2024 - uchwala, 

co następuje: 

  

§ 1. 

  

Udziela się Burmistrzowi Jastrzębia wotum zaufania za rok 2024. 

  

§ 2. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


